
                                                                                              
 

U c h w a ł a  Nr XVI/105/2004 
R a d y  G m i n y  w  Ś w i ą t k a c h 

z dnia 28 grudnia 2004 roku 
 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości. 
 
         Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U z 2001 r Nr 142 poz.1591, z 2002 r Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558,  
Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz.1806, z 2003 r Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568 oraz  
art.7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 
z 2002 r Nr 9 poz.84, Nr 200 poz.1683, z 2003 r Nr 96 poz.874, Nr 110 poz.1039,  
Nr 188 poz.1840, Nr 200 poz.1953, Nr 203 poz.1966) Rada Gminy uchwala, co następuje; 
 
         § 1 Zwalnia się od podatku od nieruchomości; 
 
 1/ budynki gospodarcze stanowiące własność i użytkowane przez emerytów i rencistów, 
którzy przekazali swoje gospodarstwa rolne w zamian za świadczenia uregulowane w ustawie 
o ubezpieczeniu  społecznym rolników, z wyjątkiem budynków wykorzystywanych na 
prowadzenie  działalności gospodarczej, 
 
2/ budynki lub ich części związane z nowo uruchomioną działalnością gospodarczą inną niż 
    rolniczą lub leśną na terenie Gminy Świątki na okres jednego roku poczynając od pierwszego 
    dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym rozpoczęto działalność, 
 
3/ budowle związane z ochroną środowiska, 
 
4/ grunty i budynki i będące własnością Gminy Świątki o ile nie są oddane umową do użytkowania 
   osobom fizycznym i prawnym, o których mowa w art.3 ust.1 pkt 3 i 4 ustawy o podatkach 
   i opłatach lokalnych. 
 
5/ budynki lub ich części będące własnością lub w użytkowaniu osób utrzymujących się ze 
    stałych zasiłków pomocy społecznej. 
 
6/ budowle stanowiące własność komunalną gminy służące do  wytwarzania energii cieplnej. 
 
         § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki. 
 
         § 3. Traci moc Uchwa ła Nr IX/49/2003 Rady Gminy w Świątkach z dnia 18 grudnia 2003 
roku w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz zwolnień na 2004 rok. 
 
         § 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego i obowiązuje od 1 stycznia 2005 roku. 
 
 
                                                                                   Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                                              Jacek Pacho  
  

 


